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Ingredients: Whole rye

meal, water, beet syrup,

malt extract (barley),

salt, yeast. May contain

traces of Sesame, Milk and Walnuts

NET WT. 8.3-‘ (

Schlunder pumpernickel firkantet 250 g

Vareinfo

Produktnummer 339003
EPD-nummer 945741

GTIN Fpak 79344000540
GTIN Dpak 79344100547
Antall i kartong 11

Mengde 250 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Tyskland
Oppbevaring 2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares tart og kjalig. Bar brukes innen fa dager etter
apning.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 745
Energi (kcal) 177
Fett (g) 1.1
Hvorav mettede fettsyrer (g) 0.3
Karbohydrat (g) 32.6
Hvorav sukkerarter (g) 6
Kostfiber (g) 9.6
Protein (g) 4.4
Salt (9) 0.81

Ingredienser

Rug 58%, vann, sukkersirup, maltekstrakt fra bygg, salt,
gjeer.

Allergener
Ja: Gluten

Kan ha spor av: Melk, Ngtter, Sesam
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